

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 108405 O UL. KOŚCIELNA W GOŚCIECINIE
ADRES INWESTYCJI : GOŚCIECIN UL. KOŚCIELNA, DZ. NR 92/7
INWESTOR : GMINA PAŁOWICZKI
ADRES INWESTORA : 47-280 PAWŁOWICZKI; PLAC JEDNOŚCI NARODU 1

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : WOJCIECH GRZESZCZAK
DATA OPRACOWANIA : 23.03.2021

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
23.03.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		KRAWĘŻNIK/OPÓR			
1	KNR 2-31 d.1 0401-04	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat.III-IV 157+150	m m	307.000	
				RAZEM	307.000
2	KNR 2-31 d.1 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem ŁAWA POD KRAWĘŻNIKI 307*0.05	m ³ m ³	15.350	
				RAZEM	15.350
3	KNR 2-31 d.1 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 150	m m	150.000	
				RAZEM	150.000
4	KNR 2-31 d.1 0406-02 analogia	Obramowania jezdni lub chodników z brukowca obrobionego 16-20 cm na podsypce piaskowej KOSTKA GRANITOWA SZARA 15X17CM 157*0.17	m ² m ²	26.690	
				RAZEM	26.690
5	KNR 2-31 d.1 0107-01	Wyrównanie istniejącej podbudowy tłucznem kamiennym sortowanym z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm UZUPEŁNIENIE PODBUDOWY PRZY JEZDNI PO DŁUGOŚCI KRAWĘŻNIKA I OPORU GRANITOWEGO 307*0.15*0.15	m ³ m ³	6.908	
				RAZEM	6.908
6	KNR 4-04 d.1 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km - MIEJSCE SKAŁDOWANIA WSKAZANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 307*0.3*0.4	m ³ m ³	36.840	
				RAZEM	36.840
7	KNR 4-04 d.1 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpozczęty 1 km Krotność = 2 36.84	m ³ m ³	36.840	
				RAZEM	36.840
2		JEZDNIA			
8	KNR AT-03 d.2 0102-01	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km (1250)*0.15	m ² m ²	187.500	
				RAZEM	187.500
9	KNR 2-31 d.2 1004-06	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) 1250	m ² m ²	1250.000	
				RAZEM	1250.000
10	KNR 2-31 d.2 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 1250+300	m ² m ²	1550.000	
				RAZEM	1550.000
11	KNR 2-31 d.2 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym 30	t t	30.000	
				RAZEM	30.000
12	KNR 2-31 d.2 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm 1250	m ² m ²	1250.000	
				RAZEM	1250.000
13	KNR 2-31 d.2 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu 1250	m ² m ²	1250.000	
				RAZEM	1250.000
14	KNR 2-31 d.2 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych. REGULACJA STUDZIENKI BETONOWEJ - KANALIZACJA SANITARNA 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000